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Siemens, Security Products tar et samlet grep om Norden 
 
I forbindelse med endring i strategi og organisasjonsstruktur for Siemens, tar Security Products 
et samlet grep om Norden med Mathias Jonsson som ny Nordensjef. Den nye organisasjonen 
omfatter de nordiske landene og er i praksis en sammenslåing av enhetene i Sverige, Norge og 
Danmark.  
 

- Ved å organisere de nordiske lendene som en enhet, har vi et større hjemmemarked som gjør 
oss i stand til å samordne våre ressurser på en bedre og mer effektiv måte. De nordiske land 
skiller seg selvfølgelig språkmessig, men likhetene i hensyn til kunder, teknologi, konkurranse og 
forretningskultur overgår klart de språklige barrierer, forklarer Mathias Jonsson. 

 
I tillegg til allment økte ressurser og samordning innen salg, markedsføring, logistikk og teknisk support, 
kan Security Products Nordic på en mer effektiv måte kunne tilby en svært så konkurransedyktig 
portefølje av produkter, systemløsninger og tjenester for de av våre kunder som arbeider over hele 
Norden.  
 

- Med den nye strukturen, har vi muligheten til å være mer enhetlig i måten vi kommuniserer 
med våre felles kunder, samt sikre et høyt servicenivå på alle områder, sier Tor-Arne Aarhus, 
ansvarlig for virksomheten i Norge.  

 
Den nye organisasjonen skal være på plass fra og med neste forretningsår den 1.oktober 2010, men 
integreringen har startet og vil foregå gradvis over de neste månedene. Ett av de første skrittene er å 
gjeninnføre Bewator som produktvaremarke for adgangskontroll og integrerte sikkerhetssystemer i hele 
Norden. 
 

- Bewator er et meget sterkt produktvaremerke innen adgangskontroll og sikkerhetssystemer 
med over 30 år på det Nordiske markedet. Produktvaremerket er sterkt assosiert med vårt 
utvalg av sikkerhetssystemer, kodelåser og porttelefoner og vi har siden Siemens kjøpte 
Bewator fortsatt med dette produktvaremerket i Sverige. Nå vil vi gjeninnføre det som et 
produktvaremerke i hele Norden for ytterligere å tydeliggjøre vår profil, sier Mathias Jonsson.  

 
- Vår nye organisasjonsstruktur og strategi vil bli satt på plass suksessivt, og allerede 1. januar 

2010 ble Danmark integrert i den nye organisasjonen, og Norge kommer til å være fullt 
integrert ved utgangen av forretningsåret. Samarbeidet er allerede i full gang og vi begynner 
nå å informere markedet og våre kunder om den nye organisasjonen, avslutter Mathias.  

 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: +46 8-629 0422  
mobil: +46 70-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 
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Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena industri, energi, hälso- och sjukvård. Vi 
är världens största leverantör av miljövänliga produkter och lösningar som bidrar till att skapa en hållbar framtid. En 
tredjedel av vår omsättning kommer från vår miljöportfölj. Siemens har funnits i Sverige sedan 1893 och vi är idag 
cirka 4 900 medarbetare. Förra affärsåret omsatte vi ungefär 21 miljarder kronor. 
Läs mer på www.siemens.se 
 
Siemens Industry Sector är den världsledande leverantören av miljövänliga tekniker för produktion, transport, 
byggnader och belysning. Våra kunder inom industri och infrastruktur har som mål att öka effektiviteten och 
produktiviteten. Det erbjuder vi genom innovativa produkter och lösningar, integrerade system samt utnyttjande av 
kompetensen tvärs över alla divisioner. Industry Sector sysselsätter 207 000 människor över hela världen och 
omsätter 35 miljarder euro.  
Läs mer på www.siemens.se/industry 
 
Security Products är ett affärsområde inom Siemens AB, Building Technologies Division och är marknadsledande 
inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av säkerhetsprodukter och systemlösningar. 
Security Products utvecklar och marknadsför produkter och system inom passerkontroll, säkerhetssystem, 
inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet kompletteras av produkter från ett antal utvalda 
tredjepartsleverantörer.  


